1

中華土壤肥料學會第十二屆第一次理監事聯席會議記錄

時間：民國九十五年二月七日（星期二）下午四時整

地點：國立中興大學土環系系會議室

出席人員：陳尊賢、鍾仁賜、賴朝明、何聖賓、黃山內、王鐘和、向為民、陳仁炫、楊秋忠、

羅秋雄、王敏昭、譚鎮中、黃裕銘、楊盛行、李達源、許正一、林鴻淇、莊作權、

邱再發、王銀波、趙震慶。

請假人員：蔡永暤、郭鴻裕、林正錺、廖乾華、林木連、洪崑煌、鄭双福。

主席：陳理事長尊賢            記錄：許秘書長正一、簡士濠

一、主席報告

二、確認上次會議記錄

三、會務報告

四、討論事項

案由一：改選常務監事、常務理事和理事長案。

說明：如案由

決議：經選舉通過常務理事由陳仁炫、陳尊賢、楊盛行、鍾仁賜及黃山內擔任。常務監

事由莊作權但任，理事長由鍾仁賜擔任。

案由二：第六屆海峽兩岸土壤肥料學術交流研討會議程案 (附件二)。

說明：如案由

決議：

1. 通過會議時間提前一個禮拜 (由原本 2006/12/18提前至 2006/12/11)。

2. 摘要截止日期為 2006/6月以前。

3. 籌備委員原先為陳仁炫、陳尊賢、李達源、鍾仁賜及黃山內擔任，通過在增加楊盛行

為籌備委員。

4. 通過會議期間需發予公務人員在職訓練時數證明。

五、臨時動議

案由一：代表本學會出席第 18屆世界土壤大會人選案。

決議：通過由陳尊賢教授擔任。

六、散會